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پسر نوجوان عضو گروه تروریستی داعش که فریب این 
گــروه را  خــورده و در عملیاتی اطلاعاتی در غرب کشور 
دستگیر شده بود، در دادگاه از خود دفاع کرد. پیش از 
کمه و به پنج سال  این سه عضو نوجوان این گروهک تروریستی محا

نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شده بودند.
به گزارش جام جم، حدود پنج سال قبل بود که به نیروی اطلاعاتی 
گــروه ۲۱ نفری از اعضای داعــش به سرکردگی  ایــران خبر رسید یک 
ک ایران شده و در یکی  ابوخدیجه تشکیل و به قصد انتقام وارد خا
کن شدند. تروریست ها قصد داشتند پس از  از روستاهای مرزی سا
کنند اما ساعاتی  تجدیدقوا عملیات انتحاری خود را در ایران آغاز 
پس از اسکان در روستا آنها به محاصره درآمدند و پس از امان دادن، 
۱5 نفر از اعضای این گروه خودشان را تسلیم کردند و پنج نفر قصد 
فرار داشتند که در این عملیات همه آنها ازجمله فرمانده ابوخدیجه 
کت رسیدند. در این میان دو نفر از آنها با منفجرکردن جلیقه  به هلا

انتحاری سه نفر از نیروهای امنیت را به شهادت رساندند.
از ۱5 نفری که خودشان را تسلیم کرده بودند، چهار نفر نوجوان بودند. 
دو نفر از متهمان عراقی و دو نفر دیگر ایرانی بودند. یکی از متهمان 
نوجوان اهل عراق درباره نحوه جذب شان به داعش گفت: »من از 
طریق کلیپ هایی که داعش منتشر می کرد، عضو داعش شدم. آنها 
گر ایران نبود،  را قبول دارم چون می خواستند فساد را از بین ببرند. ا
الان ما پیروز بودیم و کرکوک و اربیل دست ما بود. سردار سلیمانی 
باعث شد ما سقوط کنیم. وقتی به اربیل رسیدیم، می خواستیم آنجا 
ک سازی کنیم اما نزدیک به پیروزی بودیم  را  از بدحجابی و فساد پا

که سلیمانی آمد و اربیل را  از ما گرفت.«
او دربــاره علت ورودشــان به ایران هم گفت: »در کرکوک به ما حمله 
کــردیــم و آواره شــدیــم. هیچ  چیز بــرای  ــرار  شــد بــه همین دلــیــل فـ

خوردن نداشتیم و فقط روزی یک خرما می خوردیم. راه می رفتیم 
و نمی دانستیم کجا می رویم. ابوخدیجه هم به ما چیزی نگفت تا 
این که بعد از چهار روز یک شکارچی را اسیر کردیم و از او غذا خواستیم. 
او به ما گفت شما را به روستایی می برم و آنجا غذا می دهم. او برای ما 
غذا آورد و قرار شد شب را آنجا بمانیم اما ابوخدیجه گفت باید حرکت 
کنیم. داشتیم در این باره صحبت می کردیم که فهمیدیم نیروهای 
اطلاعات ما را محاصره کرده اند. ابوخدیجه گفت هرکسی می خواهد 

تسلیم شود. ۱5 نفر تسلیم شدند و یک نفر هم انتحار کرد.«
متهم ایرانی نیز گفت: »من از طریق کانال های تلگرامی جذب گروه 
داعش شدم. در ابتدا فکر می کردم این گروه ثروتمند است و به محض 
پیوستن به آنها به ماشین، موتور و پول می رسم اما وقتی برای جذب 
در این گروه به عراق رفتم متوجه شدم همه تصوراتم اشتباه بود و این 
گروه جز خشونت و دروغ چیزی ندارد و در همان پایگاه دیاله از ورودم 
به این گروه پشیمان شدم اما می ترسیدم که این مسأله را عنوان کنم 

که حتما توسط آنها کشته می شدم.« چرا
ابوخدیجه پس از پیوستن نوجوانان به این گروهک تروریستی، آنها 
را مدت ها در چادری زندانی می کرد تا مطمئن شود نفوذی نیستند. 
وقتی از نفوذی نبودن آنها مطمئن می شد از نوجوانان به عنوان 

عامل انتحاری استفاده می کرد و به آنها جلیقه انفجاری می بست. 
چندی قبل سه متهم نوجوان در شعبه پنجم دادگــاه کیفری یک 
کمه شدند. آنها که براساس  استان تهران به ریاست قاضی بابایی محا
کمه می شدند در دفاعیات خود  کیفرخواست به اتهام محاربه محا
ابراز پشیمانی کردند. در پایان قضات سه متهم را به خاطر سن شان 
که زیر ۱8 سال بود، به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت 
محکوم کردند. همچنین دو متهم عراقی نیز بعد از گذران این پنج 
سال تحویل کشور عراق داده خواهند شد تا به جرایم احتمالی آنها 

رسیدگی شود. متهم ایرانی نیز بعد از گــذران این پنج سال باید در 
استان محل زندگی اش در کرمانشاه بماند و به مدت دو سال حق 

خروج از آن استان را ندارد.
در ادامــه، رسیدگی به اتهام دیگر متهمان در دادگــاه انقلاب آغاز و 
پرونده چهارمین متهم نوجوان هم به شعبه پنجم دادگــاه کیفری 
کمه قرار گرفت و در  ارسال شد.  متهم با حضور وکیلش پای میز محا
کمه در دفاع از خود گفت: »از عضویت در داعش پشیمان  جلسه محا
بودم. وقتی وارد ایران شدیم، در نزدیکی روستای ما مستقر گردیدیم. 
کردن آب و غذا به سمت روستای مان رفته و پدرم را  به بهانه پیدا
دیدم. او که به رفتارم مشکوک شده بود، با ماموران اطلاعاتی تماس 
گرفت و همین باعث دستگیری مان شد. من یک فریب خورده بودم 

که راه برگشتی نداشتم. الان از دادگاه درخواست عفو دارم.«
پس از دفاعیات متهم، رئیس دادگاه او را به پزشکی قانونی معرفی کرد 

تا بعد از اعلام نظر کارشناسان رای پرونده صادر شود.

ــرگ مــشــکــوک  ــ ــونـــی دربــــــــاره مـ ــانـ پـــزشـــکـــی قـ
که در مسیر مدرسه به  دانش آموز اهل مرند 
خانه حالش بد شده بود، اظهار نظر خواهد 
کـــرد. ایــن پسر نــوجــوان اهــل روســتــای یالغوز 
گفته می شود،  که  آغــاج شهرستان مرند بــود 
گازگرفتگی توسط راســو جان  در اثر درگیری و 
خود را از دست داده اســت. یونس عیوضی، 
پــدر ابوالفضل دربــاره ایــن حادثه به خبرنگار 
جام جام می گوید:» ابوالفضل پسر سالمی بود 
و هیچ مشکلی نداشت. او دانش آموز مقطع 
دوازدهم بود. پسرم همراه با مادرش برای آبیاری به زمین کشاورزی رفت. مواقعی 
که من کار داشتم و نمی توانستم به زمین بروم، پسرم این کار را انجام می داد. 
آن طور که پسرم برای ما تعریف کرد، نیمه شب وقتی خواب بود، حیوانی  که گفته 
می شود راسو بوده به پسرم نزدیک شد. ابوالفضل می گفت، آن لحظه نفس های 
گرمی روی صورتم احساس کردم و ابتدا فکر کردم خواب می بینم. دو بار دیگر 
هم این اتفاق افتاد اما توجهی نکردم تا بار سوم که یکدفعه بینی ام را گاز گرفت 
و بعد هم او را به گوشه ای پرت کردم. روی صورت پسرم جز یک خراش کوچک 
هیچ چیز دیگری نبود. چون خراش ناچیز بود، او را نزد پزشک نبردیم، چون فکر 
نمی کردیم مساله مهمی باشد. بعد از آن هم مساله خاصی نداشت. وقتی با هم 

صحبت کردیم، بسیار سرحال بود و گفتیم و خندیدیم.«
چند روز بعد، ابوالفضل در مسیر مدرسه به خانه دچار دل درد و پشت درد شد . 
کردند و پزشکان  خانواده ابوالفضل را به بیمارستان بین المللی تبریز منتقل 
چند آزمایش از او گرفتند. پدر ادامه می دهد:»نتیجه آزمایش ها نشان می داد 
پسرم هیچ مشکل خاصی ندارد و کاملا سالم است. حتی دکتری که به تازگی 
از انگلیس آمــده بــود هم به بالین پسرم آمــد و 34 آزمــایــش مختلف بــرای او 
کرد، اما هیچکدام مشکلی نداشت. آزمایش های سی تی اسکن و  درخواست 

 ام آر آی او هم نشان می داد پسرم کاملا سالم است. او ۱5 روز در بیمارستان 
بستری بود اما متاسفانه فوت شد و ما به عنوان خانواده و حتی پزشکان متوجه 
نشدیم پسرم به چه علت جان خود را از دست داد. ای کاش حداقل متوجه 
می شدیم مشکل از چیست و چرا او را از دست دادیم. ما هنوز مطمئن نیستیم 

که او بر اثر گاز گرفتگی راسو فوت کرده است«

6345 شماره  ۱40۱ آبان   ۱۱ چهارشــنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

در روزهای اخیر که پروژه کشته سازی ضد انقلاب به صورت زنجیره ای در 
حال انجام است، هر روز نام هایی مختلف از شهرهای ایران مطرح می  شود 
از بررسی ها مشخص  کشته شده اند و پس  که توسط نیروهای امنیتی 
می گردد این افراد یا زنده هستند یا دلیل مرگ شان موضوع دیگری بوده 
که رسانه های ضد انقلاب روی ماجرای  اســت. اخیرا نیز یکی از افــرادی 
فــوت وی مانور داده انـــد و تــلاش می کنند مــرگ او را با اغتشاشات اخیر 
مرتبط کنند، خانمی به نام فرشته احمدی اهل شهرستان مهاباد استان 

آذربایجان  دادگستری  رئیس کل  عتباتی،  ناصر  اســت.  غربی  آذربایجان 
گفت وگو با میزان در مورد جزئیات فوت خانم فرشته احمدی  غربی در 
کرد: برای بررسی علت فوت خانم احمدی  در شهرستان مهاباد اظهار 
گاهان  کارآ کیفری تشکیل شده و بازپرس ویژه قتل با همکاری  پرونده 
گاهی و اداره اطلاعات استان به طور دقیق در حال بررسی  جنایی پلیس آ
پرونده هستند. دادستان شهرستان مهاباد نیز با دستور بنده به همراه 
گاهان جنایی برای بررسی بیشتر پرونده در محل حادثه حضور پیدا  کارآ

کرده و تحقیقات همه جانبه ای در حال انجام است . طبق بررسی هایی 
که تا امروز انجام شده، اثبات گردیده شلیک گلوله از داخل منزل این فرد 
انجام شده و این موضوع را اعضای خانواده این خانم هم تایید کرده اند. 
حسب اعلام مراجع انتظامی و امنیتی در محدوده منزل این خانم در زمان 
وقوع حادثه، هیچ گونه تجمع، اغتشاش و حضور پلیس نیز وجود نداشته 
است.  در حال حاضر پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شده و بازپرس 

جنایی در حال بررسی موضوع و انجام تحقیقات مقدماتی است.

 تشکیل پرونده قتل 
 در رابطه با فوت
 فرشته احمدی 

ک در رودسر دستگیری قاتل خطرنا
پسر ۲7 ساله که بعداز قتل دو نفر و زخمی کردن سه نفر دیگر 

گریخته بود، بازداشت شد. 
گــزارش جام جم، سرهنگ مجید رســـول زاده فرساد، معاون   به 
فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان به سایت پلیس گفت : در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری 
با سلاح سرد در منطقه رامدشت شهر رودسر، ماموران کلانتری ۱۱ 
امام به آنجا اعزام شدند. در بررسی های اولیه معلوم شد پسری 
، بــرادر و یکی از  ۲7 ساله بعداز قتل مــادرش و زخمی کــردن پــدر
همسایگان با داس، قمه و چاقو از خانه فرار کرده است. افراد زخمی 
به بیمارستان منتقل شدند.    متهم پس از متواری شدن در یکی از 
خیابان های شهر رودسر، فردی 4۹ ساله را نیز با چاقویی که همراه 
داشت، به قتل رساند. مخفیگاه او بعد از یک ساعت از فرارش در 

یکی از روستاهای شهرستان رودسر شناسایی شد . 
مــامــوران با هماهنگی قضایی بــرای بــازداشــت او به آنجا اعــزام 
شدندکه قاتل پس از هجوم به سمت ماموران با شلیک مستقیم 
به پا مجروح شد . او برای درمان به بیمارستان منتقل و تحقیقات 

از او بعد از بهبودش ادامه دارد تا انگیزه اش فاش شود. 

نجات از خودکشی با اقدام پلیس
ــه قصد  ــی ک ــوان کــدشــت، ج مـــامـــوران انــتــظــامــی شــهــرســتــان پــا
 خــودکــشــی از بــــالای یـــک ســاخــتــمــان پــنــج طــبــقــه را داشـــت

 نجات دادند.  
شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده  ــرادی،  مــ نجم الدین  سرهنگ 
کدشت در شرق استان تهران به ایسنا گفت : بر اساس اعلام  پا
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر اقدام به خودکشی فردی در 
بالای ساختمان پنج طبقه یکی از مناطق شهرستان، ماموران 
برای نجات او به محل اعزام شدند. آنها با استفاده از تکنیک های 
اقناعی و روان شناختی او را از خودکشی منصرف کردند . علت و 
انگیزه این فرد در اقدام به خودکشی، مشکلات روحی و روانی بود 
که برای اقدامات درمانی به بیمارستان روانپزشکی منتقل شد . 

خودکشی شرور اغتشاشگر 
یکی از عوامل اغتشاشات در بروجرد پس از درگیری با پلیس 
استان  انتظامی  فرمانده  یحیی الهی،  ســـردار  ــرد .  ک خودکشی 
لرستان به فارس گفت: درپی اقدامات خشونت بار اغتشاشگران 
درشامگاه ششم آبان امسال در بروجرد و مجروح کردن هفت نفر 
از نیروهای انتظامی در خیابان قاآنی این شهرستان، ماموران 
انتظامی پس از شناسایی عوامل این حادثه و محل مخفی شدن 
آنها سه شنبه طی عملیاتی در کوه های اطراف بروجرد با دو نفر از 
که دارای سابقه آدم ربایی،  عوامل اغتشاش با هویت مشخص 
شرارت، قاچاق مواد مخدر و عضویت در یکی از احزاب ضد انقلاب 
هستند، درگیر شدند.  در پی این درگیری یکی از آنها بازداشت و 

نفر دوم پس از این که  خود را در محاصره دید، خودکشی کرد.  

2 کشته در ریزش معدن 
کرد و باعث  کوهبنان ریــزش  معدن زغــال سنگ در شهرستان 

مرگ دو کارگر شد . 
، تعاون و رفــاه اجتماعی استان  کــار مجتبی مصباح، مدیرکل 
کرمان به مهر گفت : معدن زغال سنگ ۱۲۱4 کوهبنان ساعت ۲۲ 
کارگر شد. اجساد  کرد و باعث مرگ دو  شامگاه دوشنبه ریزش 
آنها ساعت چهار بامداد سه شنبه از سوی نیروهای امدادی از 

زیر آوار بیرون آورده شد. 
علت ریزش معدن از سوی کارشناسان در دست بررسی است. 

کوتاه از حوادث اتفاقیه

مرگ پسر دانش آموز پس از حمله راسو!

گوشی قاپی و سرقت از خانه ها در تهران دستگیر  اعضای دو باند 
شدند. اعضای ایــن باندها در جریان سرقت ها از چاقو و اسلحه 
استفاده می کردند.   به گزارش جام جم ، سرهنگ علی ولی پور گودرزی، 
گاهی پایتخت دیروز در جمع خبرنگاران گفت: اولین  رئیس پلیس آ
گاهان پایگاه یازدهم کشف شده، باند سرقت  کارآ باندی که توسط 
خشن و قاپ زنی است که از چهار سارق تشکیل شده  است. اعضای 
این باند اقدام به قاپیدن گوشی های تلفن همراه مردم کرده بودند 
که شناسایی و  دستگیر شدند. این سارقان در صورت مقاومت مردم 
با چاقو آنها را تهدید کرده و گوشی و سایر وسایل همراه آنها را نیز به 
سرقت می بردند. ۱0 مالخر که چهار نفرشان تبعه افغانستان بودند 

گوشی های سرقتی  هــم در ایــن رابــطــه بــازداشــت شــدنــد. مالخران 
کشورهای همسایه انتقال مــی دادنــد. در بازرسی از مخفیگاه  را به 
مالخران، ۱80 دستگاه انواع گوشی های تلفن همراه هوشمند کشف 
شد. دو دستگاه لپ تاپ هم که با آن سریال گوشی ها تغییر می یافت 
ک کردن شماره  هم پیدا شد.  مجرمی که با اعضای این باند در پا
بــه پانچی معروف  گوشی های سرقتی همکاری مــی کــرد و  ســریــال 
شده، در جریان تحقیقات گفته بود؛ فوق دیپلم برنامه نویسی رایانه 
دارم. با شیوه های مختلف هک حساب بانکی ، شرکت ها و دوربین 
مداربسته آشنا هستم . مدتی است شماره سریال گوشی های سرقتی 
را پانچ می کنم. این کار حدود یک ساعت طول می کشید و بابت هر 

سفارش ۱00 هزار تومان می گرفتم. به طور میانگین روزی یک میلیون 
گوشی و یک قاچاقچی  و 500 هــزار تومان درآمــد داشتم. مالخران 
گاهی تهران با اشاره  بین المللی سفارش کار می دادند. رئیس پلیس آ
گروه چهارنفره از سوی ماموران  به فعالیت باند دوم نیز افــزود : دو 
که سرنشینان  بــازداشــت شدند  گاهی تهران  آ پایگاه ســوم پلیس 
ک خودرو به مقابل  خودروهای پژو ۲06 و پژو ۲07 بودند و با تغییر پلا
خانه ها در مرکز و شمال تهران رفته و با تخریب در بالکن وارد شده و 
طلا و اموال قیمتی را از خانه ها سرقت می کردند. دزدان یک قبضه 
کلت کمری و چاقویی برای تهدید مالباختگان همراه داشتند. چهار 

مالخر سابقه دار هم در این رابطه بازداشت شدند. 

نظمیه

گفت وگو

بازداشت  خلافکار  کوچک ترین  ساله ،  شهاب ۱7 
شــده اســت و تبحرش در مــوتــورســواری و پیست 

باعث شد وارد باند سرقت شود . 
سابقهداری؟

بله . دوســال قبل با دوستم سجاد بــودم. او سمت 
گوشی زنــی را قاپید . بعد از  مــیــدان انــقــلاب تــهــران 
آن ، از من خواست به خاطر پول و هیجان دزدی 
ــوم کــه قــبــول کـــردم وســرقــت هــایــی را  بــا او هــمــراه ش
انجام دادیم که دستگیر شده و شش ماه در کانون 
نگهداری شدم. شش ماه قبل با سه نفر دیگر همراه 

شدم و سرقت هایی را انجام دادیم. چند دزد گوشی 
کچری  که از این راه پولدار شده و لا را می شناختم 
زندگی می کردند. من هم می خواستم مثل آنها شوم . 

چطوریسرقتمیکردید؟
گوشی ها  کمتر از 30 ثــانــیــه بــه افـــراد نــزدیــک و  در 
ــارمــان نوبتی بـــود. چند بار  ک را مــی قــاپــیــدم. ایــن 
مالباختگان مقاومت کردند که با چاقو زخمی شان 
گـــوشـــی هـــای ســرقــتــی را بـــه یـــک مالخر  کـــردیـــم. 
ــه افــغــانــســتــان و  مــی فــروخــتــیــم و او گــوشــی هــا را ب

کستان قاچاق می کرد. پا

فرشید ۲5 ساله، عضو کلیدی یکی از باندهای چهارنفره 
سرقت از خانه های پایتخت است. او دانش آموز نخبه ای 

بود که سرنوشت او را به فعالیت در باند سرقت کشاند.
سابقهداری؟ 

نه اولین بار است که دستگیر می شوم.
تحصیلکردهای؟

ــوم در  لیسانسم مهندسی شــهــرســازی بـــود. بــا رتــبــه س
کارشناسی ارشد در  رشته برنامه ریزی شهری در مقطع 
یکی از دانشگاه های دولتی تهران قبول شدم و مدرک 
سابقه کار  و  پارتی  جا  همه  هستم.  عملی  نخبه  گرفتم . 

می  خواستند به همین خاطر بیکار ماندم.
چهشدسارقشدی؟

از شش ماه قبل با سه همشهری ام باندی را تشکیل داده 
و تصمیم گرفتیم یک شبه پولدار شویم. پایتخت نشین ها 
حق کار ، تحصیل ، ازدواج وزندگی خوب را از ما گرفته اند. 

ازشیوهسرقتهابگو؟
صبح ها ازشهرستان ســوار خــودروهــای مــان شــده و به 
ک ها  محله های شمال و شمال شرق تهران می آمدیم. پلا
را دستکاری کرده و از طریق بالکن و پنجره وارد خانه های 
با  را  و قفل ها  اول شــده  آپارتمان های طبقه  یا  ویلایی 

در  و  دوربین  دزدگیر ،  گرخانه  ا می کردیم .  تخریب  دیلم 
ضد سرقت داشت ، بی خیال سرقت می شدیم. 

ــواب یــا کــمــد لــــوازم آرایـــش  ــر تــخــت خــ ــل کــمــد ، زیـ داخــ
طــلاهــا بــودنــد و پــنــج دقــیــقــه ای ســرقــت خـــود را انــجــام 
گر  کلت می بردیم تا ا می دادیم . همراه خودمان چاقو و 
را  نقشه مان  و  کــرده  تهدیدشان  رسید  سر   صاحبخانه 

پیش ببریم.
یک بار برای سرقت به خانه ای رفتیم که صاحبخانه در 
گیتار و دو بشقاب تزئینی دیواری  را بازگذاشته بود. دو 

داخل خانه بود که سرقت کردیم. 

دزدی که رتبه 3 کنکور ارشد داشت می خواستم پولدار شوم

کمهشد دادگاهکیفریتهرانمحا عضونوجوانداعشدر

گفته های تله گذاری    نا
داعش برای نوجوانان

انهدام 2 باند خشن در پایتخت


